

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/UR/174/2018 pn.:

Remont klatek schodowych Domu Studenta „LAURA” w Rzeszowie

PYTANIA Z DNIA 06.12.2018 R.

W załączonej dokumentacji technicznej tj.: zał. nr 2 – „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 1.2. „Wymiana drzwi p.poż. należy wykuć z muru, oraz zamontować nowe drzwi EI60 stalowe płaszczone wraz z przełożeniem zwory elektromagnesu....”

PYTANIE 1

Czy istniejąca zwora elektromagnesu ma być przeniesiona/przełożona do nowych drzwi? Jeśli tak to proszę o podanie modelu zwory elektromagnesu jaki jest zastosowany obecnie w drzwiach (aby skonsultować z producentem czy może być stosowana do ich drzwi) ?

ODPOWIEDŹ:

TAK. Model EM 850 (ścienny)

PYTANIE 2

Czy we wszystkich drzwiach będzie przełożona zwora elektromagnesu czy może do części drzwi będzie nowa ?

ODPOWIEDŹ:

TAK. Przełożenie dotyczy wszystkich drzwi

PYTANIE 3

Proszę o podanie koloru stolarki drzwiowej?

ODPOWIEDŹ:

Kolor szary stolarki drzwiowej.

PYTANIA Z DNIA 07.12.2018 R.

Proszę o informację czy Zamawiający posiada dodatkowe wymagania, które należy uwzględnić przy kalkulacji ceny dotyczących:

PYTANIE 4

Płytek ceramicznych – marka referencyjna nazwa płytek, lub górny poziom ceny zakupu płytek

ODPOWIEDŹ:

Płytki gresowe do stosowania na klatkach schodowych, w kolorze odpowiadającym istniejącym płytkom na klatce schodowej przy holu z windami pomiędzy parterem a I piętem. Zdjęcie pomocnicze w załączeniu.

PYTANIE 5

Kleje do płytek, fugi – jaka marka referencyjna.

ODPOWIEDŹ:

Fuga w kolorze płytek. Kleje i fugi powinny posiadać aktualne atesty spełniające zastosowanie w obiektach użyteczności publicznej.

PYTANIE 6

Drzwi ppoż – marka referencyjna, typ drzwi, kolorystyka drzwi, czy wymagane dodatkowe wyposażenie, informacja czy konieczność przełożenia zwory dotyczy wszystkich drzwi.

ODPOWIEDŹ:

Drzwi p.poż. klasy EI 60, pełne, w kolorze szarym z samozamykaczem, z koniecznością przełożenia zwory we wszystkich drzwiach.

PYTANIE 7

Farby – marka referencyjna, kolorystyka.

ODPOWIEDŹ:

Farba lateksowa w kolorze szarym, zamiast niepołyskowej lamperii dopuszcza się lakierowanie ścian do wysokości 1,5 m. W załączeniu zdjęcie istniejących płytek.

PYTANIE 8

Dodatkowo mam pytanie, czy jest opracowany projekt wnętrza klatek.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada opracowanego projektu wnętrza klatek.

Powyzsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

z up. Rektora UR

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

Do wiadomości:

1. www.ur.edu.pl
2. a-a DZP